sob o n.°23034.034136/2004-63, ao Presidente do FNDE, que declarou a revelia do contribuinte, decidindo pela procedência da notificação, conforme cópia anexa da Informação n.° 116/2006.
2. Nesse contexto, o débito atualizado importa hoje em R$ 16.198,19 (dezesseis mil, cento e noventa e oito reais e dezenove centavos), de acordo com Quadro de Atualização de Débito anexo.
3. Informamos que segundo o § 1° do artigo 15 do Decreto n.° 3.142, de 16/08/99, é concedido à empresa um prazo de 30 (trinta) dias, contados da ciência da decisão, para interposição de recurso, com as razões e, se for o caso, documentos que o fundamentem.

[...]

n.°23034.034136/2004­63,  ao  Presidente  do  FNDE,  que 
declarou a revelia do contribuinte, decidindo pela procedência 
da  notificação,  conforme  cópia  anexa  da  Informação  n.° 
116/2006. 

2.  Nesse  contexto,  o  débito  atualizado  importa  hoje  em  R$ 
16.198,19 (dezesseis mil, cento e noventa e oito reais e dezenove 
centavos),  de  acordo  com  Quadro  de  Atualização  de  Débito 
anexo. 

3.  Informamos que segundo o § 1° do artigo 15 do Decreto n.° 
3.142,  de  16/08/99,  é  concedido  à  empresa  um  prazo  de  30 
(trinta) dias, contados da ciência da decisão, para interposição